
GÜNLÜK YURTDIŞI HİSSE SENETLERİ RAPORU 

• Euro Bölgesi’nde bugün kritik enflasyon verileri açıklandı. TÜFE aylık bazda beklentilerin 

üzerinde % 0.6 artarken yıllık TÜFE ise beklentiler dahilinde %9.1 olarak gerçekleşti. Enflasyonu 

oluşturan ana kalemlerin hepsinde yükseliş yaşandığını gördük. Euro Bölgesi’nde kısa vadede 

enflasyon düşecek gibi gözükmüyor. Yeni tarihi enflasyon rakamları gelebilir. Çünkü küresel bazda 

gıda ve petrol fiyatları düşerken Euro Bölgesi’nde enerji ve gıda fiyatlarında biz hala yukarı yönlü 

hareketler görüyoruz. Ücretler ve harcamalardaki artış eğilimi de sürüyor. Euro Bölgesi’nde aylık 

bazda çekirdek TÜFE % 0.5, yıllık bazda TÜFE ise % 4.3 ile beklentiler dahilinde açıklandı. 

Dolayısıyla enflasyondaki bu yükseliş Avrupa Merkez Bankası’nın daha sert faiz artırımına sebep 

olacaktır. Bu da Avrupa borsalarını aşağı yönlü baskılamaya devam edecektir. 

 

• Avrupa’da otomobil üreticileri kuruluşunun verilerine göre, Avrupa'da yeni otomobil kayıtları 

Ağustos ayında artarak 13 aydır art arda yaşanan düşüşe son verdi. Avrupa Otomobil Üreticileri 

Birliği (ACEA), Avrupa Birliği, İngiltere ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği'nde (EFTA) kayıtlı yeni araç 

sayısının yıllık %3.4 artarak 748.961 adede ulaştığını söyledi. AB'de ise artış %4,4 oldu. Dört büyük 

AB pazarının tümü - İspanya, İtalya, Almanya ve Fransa - otomobil kayıtlarında artış bildirdi. 

Üreticilere göre, Ağustos ayında AB'de en fazla yeni otomobil satışını 172 bin 17 ile Volkswagen 

Grubu gerçekleştirdi. 

 

• General Motors Co, Indiana'daki Marion metal levha tesisinde elektrikli araçlar da dahil olmak 

üzere gelecekteki ürünler için çelik ve alüminyum levha üretimini artırmak için 491 milyon dolar 

yatırım yapacağını açıkladı. Yatırım, iki yeni pres hattı satın almak ve kurmak, pres ve kalıp 

yükseltmelerini tamamlamak, yenilemek ve tesis alanını yaklaşık 6.000 fit kare genişletmek için 

kullanılacak. Otomobil üreticisi, tesisteki çalışmaların bu yıl içinde başlayacağını bildirdi. 

 

• Avrupa Birliği (AB), Pfizer-BioNTech ile Moderna'nın Kovid-19'a karşı geliştirdiği aşılara verdiği 

koşullu pazar onayını "standart" onaya dönüştürüyor. Böylece koşullu onayların her yıl 

yenilenmesi şartı bu aşılar için ortadan kalkacak ve kalıcı onay haline dönüşecek. AB'nin ilaç 

düzenleyicisi Avrupa İlaç Kurumu (EMA), "Comirnaty" ve "Spikevax" adlı aşılara daha önce verilen 

koşullu onayların artık standart hale getirileceğini duyurdu. EMA, Pfizer-BioNTech'ın Kovid-19 

aşısına ilk koşullu onayını Aralık 2020'de, Moderna aşısına ise Ocak 2021'de vermişti. 

 

• Airbus Helicopters CEO'su yeni enerji kaynakları bulma arayışı ve daha yüksek askeri harcamalar 

sayesinde uzun süredir durgun olan helikopter sektöründeki toparlanmayı hızlandırırken, yeni 

siparişlerin ve teslimatların bu yıl büyümeye devam etmesini bekliyor. Kritik kamu hizmetleri 

tarafından desteklenen helikopter talebi, COVID-19'dan zarar gören havayolu endüstrisinden daha 

az darbe aldı. Ancak yaklaşmakta olan enerji krizi ve Ukrayna'daki savaşın ortasında önceliklerin 

yeniden düşünülmesi, toparlanmaya katkıda bulundu. Airbus yöneticilerinden Bruno Even, 

"Sipariş alımı açısından özellikle değer açısından çok güçlü bir yıl bekliyoruz." dedi. 
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•General Electric’in CFO’su Dybeck Happe tedarik zincirinde yaşanan darboğazın holdingin hala 
müşterilere ürünleri zamanında teslim etmeyi zorlaştırdığını söylemesiyle hisseler dün sert düştü. 
Boston merkezli endüstriyel holdingin tüm işletmeleri, parça, işçilik ve hammadde kıtlığı nedeniyle 
müşteri talebini karşılamada zorluklarla karşılaşıyor. İkinci çeyrekte, tedarik zinciri ve 
makroekonomik baskılar, GE'nin gelirini % 5 azalmasına neden oldu. CFO Dybeck Happe, şirketin 
nakit akışının baskı altında olmasını bekliyor. 
 

•Sağlık hizmetlerinde "radikal, bölücü ve ayrımcı ideolojiye" karşı savunuculuk yapan bir grup tıp 

uzmanı, ilaç üreticisinin yasa dışı olarak beyazları ve Asyalı-Amerikalıları dışlayan bir burs 

yürüttüğünü söyleyerek Pfizer Inc'e dava açtı. Dava, Pfizer'in; ırkı, burs elde etmede bir faktör 

haline getirmesini ve mevcut uygunluk kuralları uyarınca 2023 sınıfını doldurmasını engelleyen 

ihtiyati tedbirler istiyor. Ayrıca nominal zararlar için 1 dolar talep ediyor. Pfizer yaptığı açıklamada, 

davayı incelemediğini, ancak burs programının tüm ABD istihdam yasalarına uyduğuna dair "her 

türlü güvene" sahip olduğunu söyledi. 

 

•Walmart, tüketicinin isteğe bağlı, satışları artıracağını umduğu yeni bir sanal montaj odası ile 

teknolojiye yaptığı son yatırımdan tekrar yararlanıyor. Yakın zamanda Walmart (WMT) tarafından 

satın alınan Zeekit'in teknolojisini kullanan yeni sanal giyinme odası, alışveriş yapanların kendi 

görüntülerini yüklemelerine ve ürünlerin nasıl görüneceğini görmelerine olanak tanıyor. 

Perakendeci, Web sitesinin normal bölümüne kıyasla Modelimi Seç programı için dönüşüm 

oranlarında erken başarı sağladığı görülmekte.  
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TEKNİK ANALİZ 
PFIZER (PFE) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 46.28 seviyesinin kırılması halinde önce 46.80 ve arkasından 47.97 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 45.14 desteğinin altında önce 44.62 ve arkasından 43.92 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT: Hissede kanal içerisinde aşağı yönlü baskı sürüyor. 47.97 seviyesi kırılmadığı sürece hissede aşağıda 
önemli bir destek seviyesi olan 43.92’ye doğru düşüşler devam edebilir. 

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 257.83 B

FİYAT/KAZANÇ 8.99

TEMETTÜ VERİMİ 3,48%

1 YILLIK DEĞİŞİM -1,82%

HİSSE BAŞINA KAR 5.23 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 01 KASIM 2022

PFIZER
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GENERAL ELECTRIC (GE) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 70.08 seviyesinin kırılması halinde önce 70.70 ve arkasından 74.78 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 64.37 desteğinin altında önce 63.01 ve arkasından 61.94 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT:  Hissede aşağı yönlü kanal eğilimi devam ediyor. Hissenin bugün sert satıcılı başlamasını bekliyoruz. 
Düşüş eğilimleri devam edebilir. Yukarıda 74.78 kırılmadığı sürece yükselişler satış fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. 

KAYNAK: Marketwatch 

  

GÜNLÜK YURTDIŞI HİSSE SENETLERİ RAPORU 

PİYASA DEĞERİ 75.56 B

FİYAT/KAZANÇ -18,29

TEMETTÜ VERİMİ 0,46%

1 YILLIK DEĞİŞİM -32,55%

HİSSE BAŞINA KAR -4,24 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 27 EKİM 2022

GENERAL ELECTRIC
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WALMART (WMT) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 132.14 seviyesinin kırılması halinde önce 134.75 ve arkasından 138.02 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 130.70 desteğinin altında önce 128.54 ve arkasından 126.55 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
 
NOT:  Hissede aşağı yönlü kanal eğilimi devam ediyor. Hisse satış baskısı altında. 134.75 direnci kırılmadığı 
sürece de satış baskısı altında kalmayı sürdürebilir ve düşüşlerin devamı gelebilir. 

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 359.20 B

FİYAT/KAZANÇ 27,38

TEMETTÜ VERİMİ 1.68 %

1 YILLIK DEĞİŞİM -7,67%

HİSSE BAŞINA KAR 5.02 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 15 KASIM 2022

WALMART
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VOLKSWAGEN (VW3) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 144.70 seviyesinin kırılması halinde 
önce 143.02 ve arkasından 140.86 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 146.18 desteğinin altında önce 148.14 ve arkasından 150.00 
desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
 
NOT: Hisse genel eğilimi içinde aşağı yönlü kanal içerisinde hareket 
ediyor. Ancak kısa vadede mavi kanal hareketine dikkat ediyoruz. 
Belirleyici seviyemiz 143.02. Bu seviyenin üzerinde alış baskısı ön 
plandayken bu seviyenin kırılmasıyla satış baskısı artabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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PİYASA DEĞERİ 73.04 B

FİYAT/KAZANÇ 4,15

TEMETTÜ VERİMİ 5.06%

1 YILLIK DEĞİŞİM -24,03%

HİSSE BAŞINA KAR 33.98 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 27 EKİM 2022

VOLKSWAGEN AG
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